
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 
เรื่อง ประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม เวลา และสถานที่ 

ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  สมัยสามัญ สมัยที่ 2  
ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ.๒๕๖7 

******************** 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  ได้มีมติในคราวประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลชีบน  สมัยสามัญ  ที่ 4 ครั้งที่ 1  เมื่อวันที่  1  พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖6  ได้กำหนดสมัยประชุมสภาสมัย
สามัญ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖7  จำนวน ๔ สมัย และกำหนดวันประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 2  ประจำปี พ.ศ.
๒๕๖7  มีกำหนด 15 วัน  เริ่มตั้งแต่วันที่ 8-22 พฤษภาคม พ.ศ.๒๕'๖7  นั้น 

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๒๔ วรรคสอง แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ สภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลชีบน  จึงขอประชาสัมพันธ์กำหนควันนัดประชุม เวลา และสถานที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลชีบนสมัยสามัญ  สมัยที่ 2  ครั้งที่ 2  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖7 ในวันที่  20  กุมภาพันธ์  6๕27     
เวลา 09.30 น. ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  อำเภอบ้านเขว้า  จังหวัดขัยภูมิ  หาก
ประชาชนท่านใดมีความประสงค์จะเข้าฟังการประชุม สามารถเข้าฟังการประชุมได้ตามวัน เวลา และสถานที่
ดังกล่าว   

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ 8 เดือนพฤษภาคม พ.ศ. 2567 
 
 

 
( นายสนั่น  ใสแสง ) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 
 
 
 
 
 
 




